Asd Scacchistuca Bassa Bergamasca
in collaborazione e il patrocinio del

Comune di Verdellino

"
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CACCHISTICA organizza

TORNEO DI SCACCHI

ASSA BERGAMASCA

Biblioteca Don Milani - Via Principe Amedeo, 53 - Verdellino

Torneo: Epifascacchi

Tipo torneo: Open integrale per giocatrici e giocatori di ogni eta
Numero partecipanti ammessi: 30

Iscrizione: Gratuita

Turni di gioco: 5

Tempo di riflessione: 15 minuti

Spareggio tecnico: Buchholz Total - Buchholz Cutl

Ulteriore parita dopo spareggio tecnico: Partita Armageddon
Premi: Medaglie

Chiusura iscrizioni: Domenica 5 Gennaio ore 14:15

Iniziol° turno di gioco: Domenica 5 Gennaio ore 14:30

Informazioni e iscrizioni
Tel. 035 882792
Tel. 340 8196680



Giocatori registrati ordinati per nome

N  Nominativo Cat. Elo uis
1 Aridhi Meniar NC 1400 2007
2 Aridhi Omar NC 1400 2012
3 Aridhi Youssef NC 1400 2013
4  Battaglia Mattia NC 1400 2011
5 Beati llaria NC 1400 2017
6 Beati Nino NC 1400

7 Chiesa Fabrizio NC 1400

8  Gambarelli Alessandro NC 1400 2012
9  Gambarelli Chiara NC 1400 2016
10 Leonardi Arianna NC 1400 2015
11  Leonardi Tommaso 3N 1500 2013
12 Leoni Matteo NC 1400 2017
13  Leoni Ruben NC 1400

14 Madiwalagamage Benedict Nishanth NC 1400

15 Madiwalagamage Nathalie NC 1400 2007
16  Maffeis Federico 2N 1600

17  Musumeci Gabriele NC 1400 2013
18 Pala Matteo NC 1400 2014
19 Tondo Daniele NC 1400

20 Tondo Valentina NC 1400 2015

Punteggio Elo virtuale assegnato in base alla categoria



Epifascacchi

Classifica Assoluta al turno 5 (ultimo turno)

Pos Cat Giocatore

1 3N Leonardi Tommaso

2 NC Chiesa Fabrizio

3 2N Maffeis Federico

4 NC Beati Nino

5 NC Battaglia Mattia

6 NC Leonardi Arianna

7 NC Beatillaria

8 NC  Aridhi Youssef

9 NC  Aridhi Meniar

10 NC Madiwalagamage Benedict Nishanth
11 NC Madiwalagamage Nathalie
12 NC Tondo Daniele

13 NC Gambarelli Alessandro

14 NC Pala Matteo

15 NC  Aridhi Omar

16 NC Tondo Valentina

17 NC  Musumeci Gabriele

18 NC Leoni Matteo

19 NC  Leoni Ruben

20 NC Gambarelli Chiara

Elo
1500
1400
1600
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400

0
1400
1400
1400
1400
1400

Classifica Under 18 al turno 5 (ultimo turno)

Pos Cat Giocatore

1 3N  Leonardi Tommaso

2 NC Battaglia Mattia

3 NC Leonardi Arianna

4 NC Beatillaria

5 NC  Aridhi Youssef

6 NC  Aridhi Meniar

7 NC Madiwalagamage Nathalie
8 NC Gambarelli Alessandro
9 NC Pala Matteo

10 NC  Aridhi Omar

11 NC Tondo Valentina

12 NC Musumeci Gabriele

13 NC  Leoni Ruben

14 NC  Gambarelli Chiara

Tie Break legend:

S-B = Sonneborn-Berger

BucT = Buchholz Total

Bucl = Buchholz Cut 1

APRO = Average Performance Rating Opponents

Elo
1500
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400

0
1400
1400
1400
1400

PRtg
2240
1680
1660
1412
1492
1392
1432
1472
1472
1300
1168
1248
1268
1248
1328
1248
1328
1171
1120
440

PRtg
2240
1492
1392
1432
1472
1472
1168
1268
1248
1328
1248
1328
1120
440

Punti
5.0
4.0
4.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
25
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
1.5
1.0
0.0

Punti
5.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
1.0
0.0

S-B
14.50
11.00
10.50
7.00
7.00
7.00
7.00
5.75
3.00
6.50
4.00
3.50
3.00
2.25
2.00
1.50
1.00
3.00
2.00
0.00

S-B
14.50
7.00
7.00
7.00
5.75
3.00
4.00
3.00
2.25
2.00
1.50
1.00
2.00
0.00

BucT
14.5
15.0
15.5
16.0
16.0
14.0
14.0
11.0
8.5
17.0
13.0
11.5
13.0
10.5
9.0
8.0
8.5
11.0
13.0
11.0

BucT
14.5
16.0
14.0
14.0
11.0
8.5
13.0
13.0
10.5
9.0
8.0
8.5
13.0
11.0

Bucl
12.5
13.0
14.5
14.0
14.0
12.0
12.0
9.5
8.5
15.0
11.0
10.5
12.0
10.5
9.0
8.0
8.5
9.0
11.0
9.0

Bucl
12.5
14.0
12.0
12.0
9.5
8.5
11.0
12.0
10.5
9.0
8.0
8.5
11.0
9.0

APRO
1426.4
1440.8
1554.4
1561.6
1545.6
1452.0
1420.0
1259.8
1112.0
1618.4
1394.4
1346.2
1449.6
1197.4
1099.2
1101.4
1111.0
1308.8
1395.2
1324.8

APRO
1426.4
1545.6
1452.0
1420.0
1259.8
1112.0
1394.4
1449.6
1197.4
1099.2
1101.4
1111.0
1395.2
1324.8



Abbinamento turno 1

Tav. Bianco
1 Maffeis Federico

Battaglia Mattia
Musumeci Gabriele
Beati Nino

Tondo Daniele
Gambarelli Alessandro
Aridhi Meniar
Leonardi Arianna

10 Aridhi Youssef

O 00N O U B WN

Abbinamento turno 2

Tav. Bianco

1 Chiesa Fabrizio
Leonardi Tommaso
Leonardi Arianna
Beati llaria
Aridhi Youssef
Gambarelli Chiara
Leoni Matteo
Leoni Ruben
Tondo Valentina
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10 Madiwalagamage Nathalie

Abbinamento turno 3

Tav. Bianco

1 Maffeis Federico
Battaglia Mattia
Beati Nino
Gambarelli Alessandro
Musumeci Gabriele
Aridhi Meniar

Tondo Daniele
Pala Matteo
10 Aridhi Omar
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Madiwalagamage Benedict Nishanth

Madiwalagamage Benedict Nishanth
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Nero

Leoni Ruben
Leonardi Tommaso
Madiwalagamage Nathalie
Beati llaria

Pala Matteo
Chiesa Fabrizio
Tondo Valentina
Gambarelli Chiara
Aridhi Omar

Leoni Matteo

Nero

Maffeis Federico
Gambarelli Alessandro
Battaglia Mattia
Aridhi Meniar

Beati Nino

Musumeci Gabriele
Pala Matteo

Tondo Daniele

Madiwalagamage Benedict Nishanth

Aridhi Omar

Nero

Beati llaria
Leonardi Tommaso
Chiesa Fabrizio
Madiwalagamage Nathalie
Leonardi Arianna
Leoni Ruben

Aridhi Youssef
Leoni Matteo
Gambarelli Chiara
Tondo Valentina



Abbinamento turno 4

Tav.
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Bianco

Leonardi Tommaso

Chiesa Fabrizio

Beati llaria
Madiwalagamage Nathalie
Madiwalagamage Benedict Nishanth
Pala Matteo

Leoni Ruben

Aridhi Omar

Leoni Matteo

Gambarelli Chiara

Abbinamento turno 5
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Bianco

Beati Nino
Leonardi Arianna
Maffeis Federico
Battaglia Mattia
Tondo Daniele
Gambarelli Alessandro
Aridhi Youssef
Tondo Valentina
Musumeci Gabriele
Gambarelli Chiara
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Nero

Maffeis Federico
Battaglia Mattia
Leonardi Arianna
Beati Nino

Aridhi Meniar
Aridhi Youssef
Gambarelli Alessandro
Tondo Daniele
Musumeci Gabriele
Tondo Valentina

Nero

Leonardi Tommaso

Chiesa Fabrizio
Madiwalagamage Benedict Nishanth
Pala Matteo

Beati llaria

Aridhi Meniar
Madiwalagamage Nathalie
Leoni Matteo

Leoni Ruben

Aridhi Omar



